puram, et perpetuam elemosinam, adeo libere et quiete, sicut

aliqua elemosina alicui domui religiosae conferri potest. Ego

vero dictus Rogerus et baeredes mei dictis abbati et conventui

et eorum successoribus omnia praedicta curtillagia, cum eroftis,

mesuagiis, et aedinciis desuper aedificatis, una cum omnibus

pertinentiis suis, contra omncs homines et foeminas in per-

petuum warautizabimus, ct aquietabimus, et defendemus.

In cuj'ub 1 rei, ete.

DCCCXXV. HopemaUwysel

A.D. 1263 Sciant2 praesentes et futuri, quod nos Reginaldus, Dei gratia

-1284. [abbas] ct conventus Sancti Petri Gloucestrim, dedimus, con-

t>f lli°Pe" cess'mus, et tradidimus Willelmo Yreby, pro homagio ct

m oyscl. serviti0 su0; nniim mesuagium cum pertinentiis suis in villa do

Hopemaloyscl. Quod quidem mesuagium Henricus do Gar . . .

DCCCXXVI. Hynetone.

Ofllyne- Omnibus Christi fidolibus, Johannes, Dei gratia, etc.

*°ue. Sciatis, quod cum Robertus de Hynetone et antecossores

f. 206 6. sui dc no^is et praedecessoribus nostris totum tenementum

suum in Hynetone cum pertinentiis suis tenuissent, pro quo

nobis facere debuerunt et consueverunt esquieriam nomine

serjantiae, videlicet cum aliquis monachus, etc., et ad heo fa

ciendum, ete. Et cum dictus, ete. Si vero runcinum, ete.

Nos certa conventiono, ete., faciant hoc servitium, videlicet

tenendam tualliam quam recipiet a senescallo nostro ad manus

domini abbatis tergendas die Apostolorum Petri et Pauli, etc.

87, is written in the margin. The

entire charter will be found ante,

No. CCCXXEL (vol. L p. 338).
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Praeterea praedictus Robertus et haeredes facient nobis duas

sectas curiae nostrae Gloucestriae, ete. Et curiam nostram de

Hynetone sicut idem et antecessores sui facere debebant et

solebant. Ita scilicet quod nihilominus, ete.

Reddent insuper unam marcam argenti nobis ct successoribus

nostris ad duos anni terminos usuales, ete. Et si dictum tene-

mentum, ete. Singulis autem, ete. Volumus ut ipsi nobiscum

sint in mensa adeo honorifice sicut senescallus domus nostrae,

et foenum et avenam nocte sequente ad unum equum. Quod

si contigerit in posterum ipsum militem fieri, vel aliquem

haeredum suorum, volumus ut tam ipse quam omnes haeredes

sui milites existentes foenum et praebendam praedicta nocte ad

duos equos habeant, sicut senescallus noster.

Iu cujus, ete.

DCCCXXVII. HaUhone.

Sciant prassentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei gratia a.D. 1263

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, dedimus, con- -1284.

cessimus, et hac prasenti carta nostra confirmavimus, Nicholao Of Hal-

Orm de Ludelawe, pro homagio et servitio suo, viginti et unam ^oaK-

aeram terrae, et unum mesuagium cum pertinentiis suis in

villa de Haltone, quas quidem Boras cum mesuagio Walterus

Scurry aliquando de nobis tenuit in eadem villa ; habendum

et tenendum de nobis et successoribus nostris, sibi et haeredi-

bus suis vel assignatis, exceptis viris religiosis aliis, libere,

quiete, bene, et 1 in pace, in perpetuum.

Reddendo inde annuatim priori nostro Bromfelde, qui pro

tempore fuerit, quatuor solidos argenti ad duos anni terminos,

videlicet ad festum Sancti Michaelis duos solidos, et ad festum

Annunciationis Dominicae duos solidos, pro omni servitio ct

saeculari demanda ad nos inde pertinente, salvo forinseco, et

salva nobis secta ad curiam nostram de Bromfelde bis in anno,

videlicet ad festum Sancti Michaelis et ad le hokeday, cum

aliis Hberis hominibus nostris facienda in perpetuum. Idem

vero Nicholaus juramentum, ete. Et si contingat quod ipso

vel haeredes sui vel assignati dictam terram vel aliquam ejus f. 207.

partem alicui vendero voluerint, nos et successores nostri

omnibus aliis erimus propinquiores, dummodo pro dicta terra

tantum eis dare voluerimus quantum alii pro ipsa rationabiliter

essent daturi. Eandem securitatem, ete.

In cujus rei testimonium, ete.

1 et] interlined in MS.
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DCCCXXVI1I. Horcote.

A.D. 1225. HtBc' est fiualis concordia facta in curia domini regis apud

Feb. 2-9. Wostmonasterium, in octabis Purificationis Bcatae Mariae, anno

Ofllor- regni regis Henrici filii regis Johannis nono, coram Martino

de Pateshulle, Thoma do Multone, Thoma de Haydone,

Roberto de Lexindene, Galfrido le Sauvage, justiciariis, et

aliis domini regis fidelibus tunc ibi prassentibus, inter Thomam

abbatem Gloucestriae petentem, per Henricum le Bel, positum

loco suo ad luerandum vel perdendum, et Robertum filium

Roberti de Horeote quem Ysabella do Horeote vocavit ad

warantum, et qui ei warantizavit tenentem, de una virgata

terrae et uno molendino cum pertinentiis in Horeote ; undo

placitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod praedictus

Robertus recognovit praedictam terram et molendinum cum

pertinentiis esse jus ipsius abbatis et ecclesiae suae de Gloc-

cestria ; et pro hac recognitione, fine, et concordia idem abbas

concessit cidem Roberto et haeredibus suis totam praedictam

terram et molendinum cum pertinentiis ; tenenda et habenda

de praedicto abbate et successoribus suis in perpetuum.

Reddendo inde annuatim duas mareas argenti ad quatuor

terminos, scilicet in vigilia Paschae dimidiam maream, in

vigilia Sancti Johannis Baptistae dimidiam maream, in vigilia

Sancti Michaelis dimidiam maream, in vigilia Natalia Domini

dimidiam maream, pro omni servitio, ete.

DCCCXXJX. Kynemaresburia.

OfKyne- Noverint universi ad quos prassens seriptum pervenerit,

maresba- quOd eg0 Ricardus de Abbenesse, de voluntate et consensu

Milisantae uxoris meea, in urgentissima necessitate nostra,

concessi, et tradidi ad firmam, viris religiosis abbati et conventui

Sancti Petri Gloucestriae, terram quam babui apud Kyne-

maresburiam, de dote praedictae Milisanteo uxoris meae, et quie-

quid ibidem ratione dotis ejusdem habere possem, secundum

legem et consuetudinem regni ; habendum et tenendum dictam

terram de me et praedicta Milisanta uxoro mea quamdiu

vixerimus, cum omnibus suis ubique pertinentiis, in bosco et

plano, in pratis et pasturis, in viis et semitis, sibi et succes

soribus suis annuatim, pro una marea argenti mihi et praedicto3

1 A repetition of No. CCCIV. (ante, vol. i. p. 326).
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Milisantae uxori mete in festo Sanoti Michaelis singulis annis

persolvonda. Et quia pradicti abbas et conventus mihi prae f. 20" ft.

manibus pro duobus primis annis satisfecerunt de eisdom

annis, me ab eisdem nihil posse petere vel debere protestor.

Et si contingat quod dicta Milisanta uxor mea infra eosdem

annos decesserit, ego arbitrio bonorum virorum, de pecunia

quam pro praedicta terra prae manibus recepi, praefatis abbati

et conventui plenarie satisfaciam. Si vero ego interim

decessero, volo quod testamenti mei factio robur non obtineat,

quousquo praedictis abbati et conventui, prout praelibatum

est, fuerit de jure satisfactum, pereeptis ab eisdem exinde

prius allocatis. Et ad omnia praemissa fideliter et sine dolo

observanda, subjicio me et omnia bona mea districtioni et

coertioni tam official is Wygorniensis quam vicecomitis Glou-

cestriae, ut iidem vel eorum alter possint vel possit, per

compulsionem vel coertionem, sine strepitu judiciali, me vel

meos executores compellere quos vel quem iidem abbas et

conventus duxerint eligendos. Ego vero praedictus Ricardus

et Milisanta uxor mea praedictam terram ab omnibus sectis,

consuetudinibus, et saecularibus demandis aquietabimus veraus

quoscunque certa inter nos per prassens seriptum conventione

facta et defendemus.

In cujus rei testimonium prasens seriptum in modum

cyrographi inter nos confectum est, et alternatim divisum.

Hiis testibus.

DCCCXXX. Be Ledene.

Haec 1 est finalis concordia facta in curia domini regis apud AX1. 1241.

Gloucestriam, a die Sancti Johannis Baptistae in unum mensem, Of Ledene.

anno regni regis Henrici filii regis Johannis vicesimo quinto,

coram Roberto do Lexintone, Radulpho de Suthlega, Willelmo

de Culewrthe, Jollano de Neville, et Roberto de Haya, justi-

ciariis itinerantibus, et aliis domini regis fidelibus tunc ibi

prasentibus, inter Rogerum Marescallum petentem, et Henri-

cum abbatem Gloucestriae tenentem, de una virgata terrae cum

pertinentiis in Ledene; nnde assisa mortis antecessoris sum-

monita fuit inter eos in eadem curia, scilicet quod praedictus

Rogerus remisit et quietum clamavit, de se et haeredibus suis,

praedicto abbati et successoribus suis, et ecclesiue suae de

Gloucestria, totum jus et clamium quod habuit in tota praedicta

terra cum pertinentiis in perpetuum. Pro hac autem remis-

1 A repetition, with variations, of No. CCCLXXXIEI. (ante, vol. i. p. 374).
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sione, et quieta 1 clamantia, fine, et concordia, idem abbas

dedit pradicto Rogero unam maream argenti.

DCCCXXXI. Linkeholte.

OfLinke- Sciant, 3 praesentes et futuri, quod ego Thomas, Dei gratia

ho'te- abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriae, concessimus

f. 208. Galfrido filio Roberti de Linkeholte dimidiam hydam terrae

in Linkeholte ; tenendam de nobis in feodo et hareditate,

libere et qniete, pro octo solidis annuatim nobis in perpetuum

peraolvendis duobus terminis, medietatem ad Annnnciationem

Beatae Marim, et aliam medietatem ad festum Sancti Michaclis.

Aquietabit etiam praeterea totam praedictam villam de Linkeholt

de sequela omnium comitatuum et hundredorum et justicia-

riorum, et omnium aliarum sequelarum quae ad memoratam

villam pertinent. Dabit etiam abbati auxilium sicut alii liberi

homines nostri faciunt. Idem vero Galfridus ' juramentum

nobis praestitit quod fidelis erit ecclesiae nostrae de redditu

nostro plenarie solvendo, et pra?dictis sequelis fideliter faciendis,

et quod nec artem nec ingenium exquiret, undo domus nostra

per tenuram suam damnum incurrat, et quod praedictam

terram ncque vendet, neque excambiet, neque ad alium locum

religionis transferet, sine assensu nostro. Eandem securi-

tatem facient nobis haeredes ejus cum singuli sibi succedent.

Quod quia ratum esse volumus, praesenti seripto sigillo

nostro munito diviso inter nos cyrographo confirmamus.

DCCCXXXII. Linkeholte.

AD. 1245, Henricus,4 Dei gratia rex Angliae, dominus Hyberniae, dux

July 28. Normanniae, Aquitaniiu, et comes Andegaviae, omnibus ad

Of the quos praesentes litterae pervenerint, salutem.

sml1, Sciatis quod concessimus, pro nobis et haeredibus nostris,

dilecto nobis in Christo Johanni de Felda, abbati Sancti

Petri Gloucestriae, et monachis ejusdem domus et successori-

bus suis, quod assartum' manerii sui de Linkeholte infra

metas forestae nostrae de Schete, quod quidem assartum continet

in se quinque aeras per numerum aerarum, in perpetuum

remaneat terra arabilis, et quod idem abbas et successores

1 quieta] quit', MS.

3 A repetition of No. CCCCX.

(ante, vol. i. p. 386).

• Galfridus] Thomas, MS.

* The inrolment of this instru

ment will be found upon the Patent

Roll 29 Henry III., from whence

the collation is derived.

5 assartum] assartum suum, Roll.
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sui in perpetuum, sine occasione, assartum praedictum excoli

faciant ; salvia nobis et haeredibus nostria regardis nostris in

itinere regardorum nostrorum de assarto praedicto. Concessi-

mus cHum praedicto abbati et succeasoribus suis, pro nobis et

haeredibus nostris qnod assartum pradictum in perpetuum

remaneat clausum fossato et haya, ita quod ferae nostraa libere

possint intrare et exire.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimua

patentee.

Teste me ipso apud Glouoestriam, vicesimo octavo die Julii,

anno regni nostri vicesimo nono.

DCCCXXXIII. Lamburne.

Sciant1 praesentes et futuri, quod ego Thomas, Dei gratia Of Lam-

abbas et conventus Sancti Petri Glouceatriae, concessimus burne.

Osmundo filio Girardi, mesuagium quod Aldewinus Claudus 208

tenuit, et mesuagium quod Edwinus Smuri tenuit in Lam

burne, cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, in feodo

et haereditate, excepta illa virgata terrae quam emimus ab

eodem Osmundo, quam videlicet tradidimus Martino Syme ct

haeredibus suis ; tenendam de nobis. Pradictus vero Oamuudus

ct hncredes ejus, pro praedictis mesuagiis, tresdecim denarios

annuatim nobis in festo Sancti Michaelis in perpetuum per-

solvent. Et praeterea pro anima Alani filii dominae Sibilae

filiae Jozonis de Dynan, quae nobis eadem mesuagia in per-

petuam elemosinam donavit, idem Osmundus et haeredes ejus

invenient nomine nostro, singulis noctibus per annum, de sno

proprio cuatu, unam lampadem ardentem in perpetuum in

capella2 Beatae Mariae de Lamburne, et similiter ad omnes

horas diurnas, et ad missas quae in eadem capella cantabun-

tur. Idem vero Osmundus juramentum nobis praeatitit quod

fidelia erit ecclesiae nostrae de reddendo redditu nostro plenarie,

et quod neo artem nec ingenium exquiret, unde domus nostra

per tenuram [suam] damnum incurrat; et quod praedictam

terram nequo vendet, neque escambiet, neque ad alium locum

religionia transferet, sine asaensu nostro. Eandem autem

securitatem facient nobis haeredes ejus cum singuli sibi sue-

cedent.

Quod quia ratum esse volumus, praesenti seripto sigillo

nostro munito diviao inter nos cyrographo confirmavimus.

1 A repetition of No. CCCLXXVIU. (ante, vol. i. p. 370).

* capeUd] capelloa, MS.
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DCCCXXXIV. Lilletone.

Of Lille- Sciant praesentes et futuri, quod ego Walterus filius Roberti

tone. de Herefordia, pro salute animic mese et omnium antecesso-

rum meorum, dedi, concessi, et hac praesente carta mea con-

firmavi, Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriao, et monachia

ibidem Deo servientibus, totam terram meam in Lilletone

cum particula pratorum et omnium aliorum pertinentium quam

tenni de Philippo tilio Galfridi de Lilletone, et de Galfrido

filio ejusdem Philippi, in feodo et haereditate, per cartas ipso-

rum tenenda cum omnibus pertinentiis earum sine aliquo

retinemento ad opus meum vel haeredum meorum in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam, in perpetuum.

Reddendo pro eisdem terris, Philippo de Lilletone et haere-

dibus suis, duos solidos et sex denarios, et Galfrido filio

ejusdem Philippi et haeredibus suis unum obolum annuatim,

sicut ego Walterus et haeredes mei reddere solebamus et

debebamus terminis statutis, sicut cartae ipsorum testantur.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCXXXV. De eodem.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Galfridus filius Philippi

same. de Lilletone dedi, et concessi, et prassenti carta mea con-

f. 209. firmavi, Johanni de Codestone tunc camerario abbatis Glou

cestriae, totum illud mesuagium, cum erofto adjacente, et

omnibus aliis pertinentiis suis quod Thomas de Saunforde de

Philippo patre meo aliquando tenuit ; illud scilicet quod ego

do Willelmo de Saunforde fratro et haerede dicti Thomae emi.

Concessi etiam dicto Johanni totum curtillagium capitalis

mesuagii quod fuit Philippi patris mei ; et unum sellionem

proximo jacentem juxta dictum curtillagium ex una parte et

terram quam Felicia de Overe tunc temporis tenuit ex altera ;

ct unam garam quae jacet juxta pasturam abbatis Gloucestriae ;

tenendam ct habendam totam praedictam terram, cum omni

bus pertinentiis suis, in feodo et haereditate, sibi et haeredibus

suis sive assignatis suis et eorum haeredibus, libere, quiote, et

integre, sine aliquo retenemento ad opus meum 1 vel haeredum '

meorum.

1 In the MS. there is a slight

erasure after this word.

' The letter e is inserted in the

MS. before meorum, but with the

sign of erasure.
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Reddendo inde annuatim domino abbati et conventui Sancti

Petri Gloucestriae, de quorum feodo tota praedicta terra est,

tres denarios duobus anni terminis, pro omnibus servitiis,

exactionibus, et saecularibus demandis, scilicet ad Annuncia-

tionem Beatae Mariae tres obolos, et ad festum Sancti Michael is

tres obolos, sicut ego et haeredes mei dictis abbati et con

ventui reddere debebamus et solebamus. Pro hac autem

donatione et concessione mea dedit mihi praedictus Johannes

duas mareas sterlingorum prae manibus ad aquietanda debita

mea in Judaismo Gloucestriae. Ego vero praedictus Galfridus

et haeredes mei praedicto Johanni et haeredibus suis totam

praedictam terram, cum omnibus pertinentiis suis, contra

omnes homines et foeminas in perpetuum warantizabimus, ete.

DCCCXXXVI. Ledevryche.

Sciant prassentes et futuri, quod nos R[eginaldus], Dei A.D. 126.1

gratia abbas Sancti Petri Gloucestriae, et ejusdem loci con- -1284.

ventus, concessimus et tradidimus Willelmo de Rutone, et °f ^de"

Margeriae filiae Ricardi Canun uxori sum, et uni ex natis e'

eorum legitime proereato, totam terram illam cum omnibus

pertinentiis suis in villa de Ledewyche quam de nobis tenuit

Ricardus Rufus in eadem villa, et illud assartum cum omni-

bus pertinentiis suis quod jacet inter terram praenominatam,

et extendit se a terra arabili super Weornescote usque in

rivulum de Kaybroe, et unam aeram et dimidiam terrae

arabilis, quae aera jacet inter terram abbatis et conventus de

Wiggemore et terram praenominatam; dimidia vero aera

jacet inter terras Rogeri forestarii ex utraque parte ; haben- f. 209 A.

dam et tenendam totam praedictam terram cum pertinentiis

suis do nobis et successoribus nostris ad vitam ipsorum,

libere, quiete, bene, et in pace.

Reddendo inde annuatim prioratui nostro de Bromfelde un-

decim solidos argenti ad duos terminos, videlicet medietatem

ad festum 1 Sancti Michaelis, et aliam medietatem ad Annuncia-

tionem Beatae Mariae, pro omnibus servitiis et saecularibus

demandis ad nos, ratione dictae terrae, pertinentibus ; salva

secta curiae nostrae do Bromfelde ab eisdem successive facienda

cum aliis liberis hominibus nostris. Idem vero Willelmus

juramentum nobis praestitit quod fidelis erit ecclesiae nostrae,

et maxime de reddendo redditu nostro plenarie statutis terminis,

et quod nec artem nec ingenium exquiret, unde domus nostra

sou prioratus noster de Bromfelde per tenuram suam damnum

1 ad is inserted in the MS. before Sancti, but with the sign of erasure.
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incurrat, et quod praedictam terram neque vendet, neque

escambict, nequo in vadimonium ponet, neque alieni tradet,

sine assensu et voluntate nostra. Eandem securitatem nobis

facient qui eidem succedent. Post decessum dictorum Willelmi

et Margeriae uxoris suae ac nati sui quem successorem suum

constituerit, dicta terra cum omni melioratione superposita ad

nos sine aliqua coutradictione revertetur.

In cujus rei testimonium proasens seriptum in modum cyro-

graphi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

ecclesiae nostrae munitam, dicto Willelmo tradidimus, alteram

vero partem, signo ipsius roboratam, penes nos retinuimus,

ete.

DCCCXXXVII. Ledene, scilicet de prato.

Of Rod- Sciant praesenten et futuri, quod ego Johannes Dobyn de

ford. Kalenhulle dedi, concessi, et hac praesente carta mea con-

firmavi, Deo, et ccclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachis

ibidem Deo servientibus, duas aeras prati cum pertinentiis de

prato quod fuit Galfridi de Ledene in parochia de Rodeford ;

habendas et tenendas praedictas duas aeras prati memoratis

abbati et conventui e.t corum successoribus, de me et haeredibus

meis seu meis assignatis, in liberam, puram, et perpetuam

elemosinam in perpetuum. Ego . vero dictus Johannes et

haeredes mei seu assignati praedictis abbati et conventui et

corum successoribus praenominatas duas aeras prati cum

pertinentiis contra omnes gentes warantizabimus, aquietabimus,

et defendemus, in perpetuum.

Et quia volo quod haec mea donatio, concessio, et cartae meae

confirmatio, perpetuitatis robur obtineat, prassentem cartam

sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus.

DCCCXXXVIII. Mattesdone.

A.D. 1263 Sciant prnesentes et futuri, quod nos Reginaldus, Dei gratia

-1284. abbas Gloncestriae, et ejusdem loci conventus, concessimus et

Of Mattes- tradidimus Roberto de Pntteleye burgensi Gloucestriae, totam

f00*Q terram cum pertinentiis quam Symon de Mattesdone de nobis

tenuit in villa de Mattesdone, et quam nobis ad firmam

tradidit, excepta dote quam Alicia relieta dicti Symonis tenet,

et excepta terra de 1 Dymmok cum suis pertinentiis ; tenendam

1 dote is inserted in the MS. before Di/mmok. but with the sipn of

erasure.
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et habendam totam dictam terram cum suis pertinentiis sibi

et haeredibus vel assignatis suis, de nobis et sucoessoribua

nostris, adeo libero et quiete, sicut eam tenaimus vel tenere

possemus, a festo Sancti Michaelis anno Domini millesimo

ducentesimo septuagesimo secando, usque ad terminum octo

aunorum continue sequentium plene completorum, pro triginta

mareis quas nobis prae manibus numeravit.

DCCCXXXIX. De eodem.

Notum sit praesentibus et futuris, quod ego Ernulfus filius Of the

Radulfi concessi Deo, et Sancto Petro, et eonventui Q-lou- same.

cestriae, ecclesiam de Mattresdone, cimiterium ejus, decimas

ad eam pertinentes, clerici inductionem, et quiequid ad ecclesiae

pertinet libertatem in eorum manus et potestatem, sine omni

omnino reclamatione, vel calumnia, in perpetuum coram

episcopo commisi.

Quod et ego Symon 1 Wygorniensis episcopus * concessi, et

ita ecclesiae Gloucestriae ratum in perpetuum fore confirmavi.

DCCCXL. De eodem,
*

Sciant praesentes et futuri, quod ego Philippus de Mattesdone Of the

concedo Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et monachis same.

ibidem Deo servientibus, pro anima mea, et pro anima patris

mei, in perpetuam elemosinam, capellam de Mattresdone quae

est juxta domum meam in curte mea, quam capellam pater

meus eis prius donaverat. Et cum capei la praedicta vacaverit

liceat abbati praedictae ecclesiae, libere, et sine ulla reclama

tione mea vel alicujus haeredum meorum, quamlibet in ea

instituere personam.

Et ut donatio ista firma et illibata servetur, eam praesentis

seripti auctoritate et sigilli mei impressione communio, ete.

1 Bishop of Woreester, 1125- MS. before concessi, but with the

1 1 50. sign of erasure.

* Wygorniensis is inserted in the

R 2
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DCCOXLI. Morkote.

Of Mor- Sciant praesentes et futuri, quod ego "Willelmus de Moreote

dedi, ct concessi, et hac proasento carta men confirmavi, pro

me ct haeredibus meis sive assignatis meis, viris religions

abbati ct conventui Sancti Petri Gloucestriae, et eorum succes-

f. 210 b. soribus, ac corundem hominibus, liberis et servis,1 communam

pasturam in mora mea quae est inter Mnkelake et Radeham,

et inter Marewenthay et Calvereeroft. Dedi ctiam et concessi

praedictis religiosis et eorum successoribus, ac eorundem ho

minibus, liberis et servis, liberum introitum et exitum quan-

docunque voluerint, per cheminum meum quod extendit se de

la Stone usque ad moram praedictam ; habendam et tenendam

dictam communam in dicta mora, una cum libero introitu et

rxitu per cheminum praedictum dictis religiosis et corum suc

cessoribus, ac eorundem hominibus, liberis et servis, quando-

cunque voluerint, pro me et haeredibus meis sive assignatis

sine aliquo impedimento, aliqua vexatione, vel calumnia, liberp,

quiele, integro, bene, et in pace, in liberam, puram, et per-

petuam clemosinam, in perpetuum.

Et ne ba^ mea donatio, concessio, et cartae meae confirmatio,

ullis temporibus vertatur in dubium, sigillum meum buic

praesenti cartae meae apposui in testimonium. Hiis testibus.

DCCCXLII. Morcote de eodem,

A.D. 1263 Sciant praesentes ct futuri, quod ego "Willelmus de Moreote

-1284. dodi, concessi, et hac praesente carta mea confirmavi, pro me

Of the et haerodibus meis, sivo quibuscunque assignatis, viris reli-

giosis domino Reginaldo abbati Sancti Petri Gloucestriae, et

ejusdem loci conventui, ac eorum successoribus, totum pratum

meum apud Morkete quod vocatur Radehame, cum omnibus

salicibus, et aliis arboribus idem pratum cireumstantibus, quae

aliquo tempore meae fuerunt vel esse debuerunt, et cum aqua

de Ledene ex opposito dicti prati et omnibus aliis pertinentiis

ad praefatum pratum pertinentibus ; quod quidem pratum ex

tendit se in longitudine a prato Henrici de Marewent quod

vocatur Depeneye usque ad pasturam quae vocatur Sumerham,

et in latitudine inter Radefelde et aquam quae vocatur Ledene ;

1 liberum introitum et exitum quart- usque is inserted in the MS. before

dwunque voluerint per cheminum communam, but with the sign of

meum quod extendit se de hi Stone erasure.
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haben um ct tenendum totum dictum pratum, cum salicibu:-,

et aliis arboribus, aqua, et omnibus aliis pertinentiis suis,

dictis religiosis et eorum successoribus, in liberam, puram, et

perpetuam clemosinam, ita quod ego et haeredos mei, seu

quicunque assignati, ab omnimodo jure et juris clamio qase in

dictis prato, salicibus, aliis arboribus, aqua, et omnimodis suis

pertinentiis habuimus, vel quocunque modo habere possemus,

praeise et penitus excludamur in perpetuum. Volo etiam et

concedo, pro me et haeredibus meis, sou quibuscunquo assig-

natis, quod praefati religiosi et homines sui liberum passagium f 211.

ultra terram meam, tam ad dictum pratum ingrediendum cum

averiis, carris, et caretis, quam egrediendum quibuscunque

auni temporibus voluerint, habeant absque mei vel haeredum

meorum seu quorumeunque assignatorum impedimento aliquo

scu contradictione. Et ego Willelmus et haeredes mei, seu

quicunque mei assignati, totum pratum antedictum, cum sali

cibus, arboribus, et omnibus aliis pertinentiis suis, sicut prae-

dictum est, praefatis religiosis et eorum successoribus, contra

capitalem dominum et omnes alios mortales warantizabimus,

et indemnes conservabimus, ac de omnimodis seotis comita-

tuum, hundredorum, et aliarum curiarum, et de omnimodis

aliis exactionibus, ct saecularibus demandis, aquietabimus et

del'eudomus in perpetuum.

Et ut ha;c mea donatio, concessio, et carta meaa eonfirmatio,

perpetuitatis robur obtincant, praesentom cartam sigilli mei

impressione corroboravi.

DCCCXLIH. De Gare, scilicet dc molendino.

Haec est conventio facta inter dominum abbatem ct cou- A.D. 1212.

ventum Gloucestriae ex una parte, et Robertum filium fiuelani Of Gare.

ex altera, auno Incarnationis Domini millesimo ducentesimo

duodecimo, in festo Sancti Andreaa, videlicet quod idem

Robertus ct haeredes sui dimiserunt ct concesserunt ut prae-

dicti abbas et conventus teneant ad firmam molendinum de

Gare, cum pertinentiis suis, usque ad decem annos completes.,

pro una lada bladi provenientis ex ipso molendino ad Natale

Domini singulis annis eidem Roberto peraolvenda. Quod vi

delicet molendinum dictus Robertus clamat tenere de pra

dicts abbate et conventu Gloecestriae pro tribus mareis ct

dimidia per annum, sicut in carta quam idem Robertus exinde

babet, plenius continetur.
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DCCCXLIV. Mayesmore, scilicet quieta clamatio.

Of Mayes- Sciant prassentes ct futuri, quod ego David Blueth filius

more. Walteri Blueth remisi, et quietum clamavi, abbati et con-

ventui Sancti Petri Gloucestriae, in perpetuum, pro me, et

pro omnibus haeredibus meis, omno jus et clamium quod

habui vel aliquo modo habere potui in tresdecim aeris terra;

arabilis, et quatuor aeris prati, ct uno forendello cum perti-

nentiis in Mayesmore, videlicet in tribus aeris ct dimidia in

Birehlega jacentibus juxta dominicum eorum, et in una aera

ct dimidia in Noferestrode jacentibus inter terram Galfridi

Alebast et terram Adae Fremon, et in una aera in Bovelege

f. 211 b. jacente inter terram Rogeri de Estheche et Galfridi Alebast,

et in uno forendello in Overfelde jacente inter terram dicti

Rogeri de Estheche et Adae Fremon, ct in dimidia aera in

Wapelediche jacente inter terram Edwy ct Johannis Kinefet,

ct in una aera et in uno forendello in Pirlege jacentibus. inter

terram Walteri et Adae Fremon, ct in dimidia acra in Modint

jacente inter terram Adae Fremon et Rogeri de Esthache, et

in tribus forendellis in Lesseworthe jacentibus juxta terram

Rogeri de Esthache, item in duabus aeris in Lesseworthe ja

centibus juxta dominicum dictorum abbatis et conventus, et

in tribus forendellis in Crocleye jacentibus juxta terram Rogeri

do Estheche, et in una aera in Cutteseroft jacente inter terram

eorum et terram meam, item in duabus aeris prati ct tribus

forendellis in Huppinghomme jacentibus juxta dominicum

pratum eorum, et in dimidia aera prati apud Evecheswere

juxta dominicum eorum, et in una aera prati in Rodmede ad

portam de Pera quae vocatur le Longeaker; ita quod habeant

et teneant omnes praedictas terras, cum praedictis pratis, libere

et quiete, iu perpetuum, absque omni reclamatione mei vel

haeredum meorum.

Et ut haec mea remissio et quieta clamatio firma sit et sta-

bilis in perpetuum, huic seripto sigilli mei, ete.

DCCCXLV. Mayesmore, scilicet de quadam assisu.

A.D. 1221. Assisa1 venit recognoscere utrum quadraginta pedes pasture;

Of the ex una parte pontis Gloucestriae, et quadraginta pedes ex altera,

same. 8int iibera elemosina pertinens ad ecclesiam Sancti Nicholai Glou-

1 A repetition, with variations, of

No. CCXCVUI. (ante, vol. i. p.

322). Against this pleading, in

the margin, is written contra pri-

orem Sancti BartJioloinai.
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cestriae wide Willelmus Cucuel est peraona, vel laicum feodum

abbati Sancti Petri Gloucestrira pertinens, et abbas per attor-

natum venit, ct nihil dicit quare assisa remaneat, sed ponitur

in respeotum quia omnes juratores amovit. Sed Willelmus

dicit quod custodia pontis Gloucestriae pertinet ad ecclesiam

suam, et pastura portinet ad pontem, et hao rationo clamat

ipso eandem pasturam. Et abbas per attornatum suui.i dicit

quod pastura illa pertinet ad manerium suum de Mayebmore f. 212.

quod tenet ex dono regis Henrici senioris, et inde pnfert

cartam ejusdem regis, quae testatur quod ipse dedit Deo, et

ecclesiae Sancti Petri, et Serloni abbati Gloucestriae, ad victum

monachorum, terram de Mayesmore et silvam totam et planum,

similiter sicut ipse rex melius illam habuit, et inde ponit se

super juratam quod pastura illa est de pertinentiis de Mayes

more. Et ideo procedit assisa. Juratores dicunt quod pastura

illa est laicum feodum abbatis et non elemosina. Et ideo

consideratum est quod abbas eat quietus, et Willelmus in

misericordia pro falso clamio.

Acta sunt haec anno Domini millesimo ducentesimo vicesimo

primo coram justiciariis itinerantibus, abbatibus de Radinge,

ct de Evesbam, Martino de Pateshulle, Radulpho Harang,

Roberto de Lexendene, Johanne de Monemue ; apud Glouces-

triam decimo septimo kalendas Augusti. Eodem anno et die

lecta est carta Willelmi de Pundelarge de curau fontis qui

dicitur Beraewelle, ipso Willelmo praesente et consentiente, et

postea inrotulata est in rotulis eorundem justiciariorum.

DCCCXLVI. Mayesmore, scilicet de centum acris

bosc't.

Henricus, Dei gratia , rex Angliae, ete., vicecomiti Glouces- a.D. 1270,

triae, salutem. Sept. 11.

Monstravit nobis abbas de Gloucestria, quod cum ipse nuper, Of the

in curia nostra apud Gloucestriam, coram dilecto et fideli same.

nostro Waltero do Helyun justiciario nostro ad hoc assignato,

recuperasset seysinam suam veraus Gilebertum le Forester, et

Gilbertum do Clare comitem Gloecestriae et Hertfordiae, de

centum aeris bosci cum pertinentiis in Mayesmore 1 per recog-

nitionem assist novae disseisinae inde inter eos ibidem captae,

iidem Gilbertus, Radulphus,2 et Gilbertus, praefatum abbatom

de praedicto bosco iterum injuste disscisyerunt. Et ideo tibi

1 WUceruye is inserted here in

the margin in a later hand.

' Ralph has not been mentioned

before. There must be an omission

in the previous part ofthe document.
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proiciphnus, quod assumptis tecum custodibus placitoium

coronae nostrae et duodecim, tam militibus quam aliis liberis

ct legalibus hominibus do comitatu tuo, tam do illis qui in

prima jurata fuerunt quam aliis,1 in propria peraona tua,

accedas ad boscum illum, et per eorum saeramentum dili-

gentem facias inde inquisitionem. Et si praefatum abbatem per

pradictos Gilbertum, Radulphum, ct Gilbertum, de priedicto

boseo iterum injuste disseysitum inveneris, tunc praedictos

Gilbertum,2 Radulphum, et Gilbertum capias, ct in prisona

nostra salvo custodias, doncc aliud inde tibi praeceperimus.

Et praefatum abbatem do eodem bosco resaysias.

Tcst« me ipso apud Wodestoke, undecimo die (Septembris,

anno regni uostri tininquagesimo quarto.

DCCCXLVII. Muiuitrewar]le.

OfMun- Sciant prascntes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia

streworthe. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestriie, coucessimus

Waltero le Wytekuyt3 et ha;redibus suis mesuagium nostrum,

cum curtillagio ct omnibus aliis pertinentiis, in villa de

Munstreworfe, quod Willelmus le Wytekuyt aliquando de

nobis tenuit, pro duobus solidis nobis annuatim peraolvendis

in vigilia Sancti Petri ad Viiioula pro omni servitio. Et si

f. 212 b. ipse Walterus vel harredes sui dictos denarios dicto die non

solverint, dictum redditum infra quindeeim dies dupplicabunt.

Et tam dictus Walterus c[uam hieredes sui, cum decesserint,

rationabile berietum et pro relevio duos solidos nobis dabunt.

Idem vero Walterus juramentum, ete.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCXLVIII. Marewent.

Of Mare- Sciant praesentes et futuri, tmod nos, ete., coucessimus et

Tcn'- tradidimus, et hac praesenti carta nostra confirmavimus,

Henrico filio Henrici de Marewent, octodecim aeras temo

cum pertinentiis suis quas Johannes le Loremer de ucbis

aliquando tenuit in hameleto de Marewent antedicto ; tenen-

das et habeudas, de nobis ct successoribus nostris, praefato

Henrico et uxori suae quam primo ducct, si quam ipsum ducere

contingat, ac uni puero de eorum corporibus legitime pro'

1 qui is inserted in the MS. before

in, but with the sign of erasure.

* Gilbertum'] Gibertum, MS.
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ereato, totam profatam terram cum suis ubique pertinentiis

ad eorum vitam tantum.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris,

praefatus Heuricus vel ejus uxor, si eum supervixerit, ac

eorum proles legitima, ut praedictum est, septem solidos

sterlingorum ad quatuor terminus videlicet anui usuales pro

omui servitio ad nos inde pertinente, exceptis forinseco ser-

vitio et sccta ad curiam nostram de Hardepyrie quotient

teuta t'uerit facienda. Idem vero Henricus juramentum nobis

praestitit, ete. Eandem securitatem nobis facient uxor ejus et

filius, ete. Post decessum autem eorum, ete. Pro hac autem

nostra concessione et traditiono dedit nobis praefatus Henricus

quatuor mareas sterlingorum prui manibus, ete.

In cujus rei, ete.

DCCCXLIX. Manumissio Ilenrioi Bitele.

Univerais Christi fidelibus ad quos praesens. seriptum per- A.D. 1277.

venerit, R[eginaldus], permissione divina abbas Sancti Petri Manumis-

Gloucestriu;, salutem in Domino sempiternam. 5Lon °^

Noverit universitas vestra, nos manumisisse ct libertati i$;tefe

donassc Heuricum Bitele nativum nostrum de Bertlioua ;

volentes ct concedentes, pro nobis ct successoribus nostris,

quod idem Henricus, cum tota sequela sua, libere possit

ingredi et egredi terram nostram absque aliquo impedimento

nostri, vel ballivorum nostrorum, et catalla sua de terra

nostra educere pro libito sum voluntatis ; ita quod nec nos,

nec successores nostri, nec aliquis nomine nostro, quiequam

in ipso, vel in tota successione sua, vel in catallis suis, ratione

servitutis, exigere vel vendicare posslmus in posterum, [sod]

ab omnimodo jure et clamio quo ad ipsum et totam succes-

sionem suam et bona eorundem penitus excludamur in per- f. 213.

petuum. Salvo nobis uno pari 1 calearium annui redditus

singulis annis in festo Paschae solvendo pro omni servitio

ad nos pertinente ratione qualiscunquc servitutis.

In cujus rei testimonium praesenti seripto sigillum nostrum

existit appensum.

Datum Gloucestriic in octabis Sanctae Trinitatis, anno regni

regis Edwardi2 quinto.

1 ci/rothecarum ia inserted in the MS. after pari, but with the sign of

erasure .

2 Edward I.
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DCCCL. Northleche.

A.D. 1263 Sciant praesentes et futuri, i[uod nos R[eginaldus], Dei

-1284. gratia abbas ct conventus Sancti Petri Gloucestriae, con-

lcart°rt''" cessmlus °* tradidimus Willelmo dicto Messero, unam virga-

tam terrae consuetudinariae in manerio nostro de Northlecche,

illam scilicet quam Henricus Banning de nobis tenuit in

manerio nostro antedicto; habendam et tenendam do nobis et

successoribus nostris, ad vitam suam, et ad vitam uxoris sua3

quam primo ducet, dum tamen illam, si cum supervixerit,

caste et sine marito vivere contingat.

Reddendo indo annuatim nobis et successoribus nostris

duodecim solidos ad duos anni terminos, videlicet ad1 festum

Sancti Andreae sex solidos, et ad festum Nativitatis Beati

Johannis Baptistae sex solidos, pro omnibus consuetudinibus

ct servitiis ad nos inde pertinentibus. Dictus autem Willel-

mus juramentum nobis praestitit, quod fidelis erit ecclesiae

nostrae, ct maxime de reddendo redditu nostro statutis terminis,

et quod locum mesuagii ad dictam terram pertinentis aedifi-

cabit ct competenter sustentabit suo perpetuo,2 et uxor ejus

similiter, si cum supervixerit, et tmod ncc artem nec ingenium

exquiret, unde domus nostra per tenura-m [suam] damnum incur-

rat, et quod praedictam terram neque vendet, nequc escambiet,

neque in vadimonium ponet, nequc alicui tradet, nec ad alium

locum religionis transferet, sine assensu et voluntate nostra.

Post decessum vero dicti Willelmi ct uxoris sme, quam

primo ducet, et ante si eadem uxor sua eum supervixerit

et postea vixerit inceste, vel alio 3 sc nupserit marito, dicta

terra cum omni meliorationo superposita ad nos integraliter

revertetur. Dictus etiam Willelmus halimotum nostri manerii

praedicti cum aliis hominibus nostris ejusdem halimoti et

uxor sua quam primo ducet, si eum supervixerit, sequen-

tur. Concedimus etiam eidem Willelmo quod quietus sit a

f. 213 b. puunagio ct auxilio in festo Sancti Michaelis, dum tamen

plura animal ia non habuerit quam ad tantum terrae tencmen-

tum pertinent in eadem villa.

In cujus rei testimonium, ete.

' duos anni lerminos is inserted in

the MS. before festum, but with the

sign of erasure.

'* suo pcrpetuo] So in MS. Query,

should it not be custu suo proprio f

3 alio] alii, MS.
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DCCCLI. Northlecche.

Sciant praesentes ot futnri, quod "ego Nicholaus de Hude- Of the

kenesse et haeredes mei quietum clamavimus abbati et con- same.

ventui Gloucostriae, siquid juris habuimus in illa virgata terrae

quam Walterus Scirwald tenet in Northlecche, et in illa

virgata terrae quam Emma vidua tenet in eadem villa. Et ne

ego vel haeredes mei ab hac quieta clamatioue possimus in

posterum resilire, ego Nicholaus, in testimonium veritatis,

prassentem cartam, sigillo meo impressam, praedictis abbati et

conventui tradidi. Hiis testibus.

DCCCLII. De eodem.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus,1 Dei gratia Of the

abbas et conventus Sancti Petri Gloverniae, concessimus Wal- same.

tero le Fremon do Northlecche unam virgatam terrae in

Northlecche quam domiuus Hamelinus, quondam abbas Glo

verniae, dederat Edwy Sortarde avo ejusdem Walteri ; tenendam

de nobis in feodo et haereditate, sibi et haeredibus suis, libero

et quiete ab omni servitio, exceptis tribus bederipis quas idem

Walterus ct han-edes sui facient nobis singulis annis cum

omnibus servientibus suis. Et idem Walterus ct haeredes sui

erunt supra servientes in singulis bederipis ad custodiendum

eos. Praedictua etiam Walterus et haeredes sui arabunt nobis

singulis annis unam aeram quae vocatur Gresecher cum omni

bus bobus suis. Et pro praedicta virgata terrae dabunt nobis

prcedictus Walterus et haeredes sui, simul cum praedicto

servitio, tres solidos annuatim ad quatuor terminos, scilicet ad

festum Sancti Michaelis uovem denarios, et ad festum Sancti

Andreae novem denarios, ad Annunciationem Boatae Mariae

novem denarios, ct ad festum Sancti Johannis Baptistae novem

denarios. Praedictus vero Walterus et haeredes sui dabunt

nobis rationabile auxilium quotiens ctcteri liberi homines nostri

auxilium nobis dederint.

In cujus rei testimonium praesens seriptum, ete.

DCCCLIII. Do Novo Bunjo.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Johannes, filius a.D. 1263

Roberti Ode do Novo Burgo, dedi, concessi, quietum cla- -1284.

mavi, et hac praesenti carta mea confirmavi, pro salute animae OfNew-port.

> Either Henry Blont or Henry Foliet
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mea;, et autecessorum meorum, dominu Regiualdo, abbati

Olouceslriae, et ejusdem loci convontui, in puram ct perpetuam

t'lemosinam, medictatem terrae quam Robertus Ode pater meus

ab abbate et eonventu Gloucestriie quondam tenuit. Quam

quidem terram tanquam haereditatem mibi contingeutem per

assisam ct secundum patriiu meae consuetudinem aequisivi, ita

quod ncc ego, ncc aliquis haeredum vel assignatorum meorum,

aliquid juris vol clamii de caetero in dicta terra vel ejus perti-

nentiis vendicare possimus in perpetuum.

Et quia volo quod haec men donatio, coucessio, quieta cla-

mutio, et cartae metu confirmutio, perpetuiu firmitatis robur

obtincat, ete.

DCCCLIV. De quodam nativo.

A.D. 1263 Univerais Christi lidelibus prasents seriptum visuris vel

-1284. audituris, Jolianues de Monemuta miles, salutem in Domino.

Ofa cer- Noverit umveraitas vestra, me spontanea voluntate men

tam bond- . ji - t-
man coucessisse, ct pro me ct haercdibus sen asaignatis meis m

perpetuum c[uiote elamassc domino R[eginaldo], abbati Glou-

cestriae, et ejus successoribus, Johannem de Shireve, nativum

meum, cum tot* sequela sua, ct omnibus catallis suis quan

tum ad me pertinet, vcl in posterum quocunque modo vel

jure pertinerc poterit ; ita quod ego et haeredes mei ct assig-

nati, pracise, penitus, et absolute, excludamur in perpetuum

ab omni jure et juris clamio quod in eodem Johanne, sequela

sua, ct catallis suis rationc servilis conditionis scu alicujus

servitutis habeo, scu quocunquc modo habui, vel habere petui,

sou de caetero habere potero. Et si contingat quod aliquis

dictum Johannem ratioue servilis conditionis exegerit, vel ea

occasione vexaverit, ego Johannes de Monemuta, et haeredes

mei, ipsum contra quoseunqne indemnem conservabimus,

ct pramomiuato abbati ct ejus successoribus waruntizabimus.

In cujus rei, ete.

DCCCLV. Nimdeefelde.

OfNim- Univerais Sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos praesens

desfelde. seriptura pervenerit, G., miserationc divina Wygorniensis

ecclesiae minister humilis, salutem in Domino sempiternam.

Ad univeraitatis vestrae notitiam volumus pervenire, quod noa,

ad praesentationem dilectorum in Christo filiorum abbatis ct

conventus Sancti Petri Gloucestriae, Willelmum dc Iierueley
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clericum, ad capellam do Nimdesfelde admisimus, et ipsum

instituimns CAnonice rectorem in eadem, salvis memoratis abbati

et conventiti ac matrici ecclesiae de Froucestria portionibus

debitis et consuetis.

In cujns rei testimonium, etc.

DCCCLVI. Overe, scilicet dr. molevrfino.

Notum sit omnibus, tam praesentibus quam futuris, quod Of Overe.

rum esset controveraia inter dominum Johannem abbatem et f. 214 6.

conventum Saneti Petri Gloucestrim et Walterum de Muscegros

dominum de Lassendone pro quibusdam molendinis qum iidem

abbas et conventus levaverunt in terra eorum propria ad

portam vineae suae juxta Overe, super rivulum qui vocatur

Ledene, dicta controveraia sub amicabili compositione finem

oepit in hunc modum ; videlicet quod dictus Walterus, pro

bono pacis, concessit, remisit, et quietum clamavit, dictis

abbati et conventui Gloucestriae, et eorum successoribus, pro

se et haeredibus suis, totum clamium et totam calumniam

quam clamavit veraus eosdem occasione molendinorum con-

structorum ad nocumentum tenementi sui in Lassendone, ut

dicebat, ita quod iidem abbas et conventus Gloucestriic absque

aliquo impedimento dicti Walteri vel haeredum suorum habeant

in pace dicta molendina, et stagnum et exclusas ad eadem

molendina spectantia, ejusdem altitudinis nt fuerunt die

Ascensionis Domini anno regni regis Henrici filii regis

.Iohannis tricesimo secundo, ita quod dictus Walterus et

hiuredes sui in nullo impedient abbatem et conventum Glou-

cestriae, quominus bene et in pace molendinis suis utantur

in perpetuum, pro suo libito et voluntate, cum praedictis

stagno, exclusis, et omnibus aliis aysiamentis ad dicta molen

dina in posterum utiliter vel convenienter pertinentibus. Pro

viso tamen quod stagnum et exclusae, quae sunt, vel quae fore

continget, dictam altitudinem non excedant. Licebit autem

dictis abbati et conventui et eorum successoribus tam stagnum

quam exclusas dictorum molendinorum, prout sibi viderint

expedire, roborare terra, lignis, lapidibus, et aliis ad hujus-

modi roborationem valentibus, et quoscunque alios profectus

suos de terra sua, et de dicto rivulo de Ledene, absque

calumnia dicti Walteri vel haeredum suorum facere, ita quod

stagnum ct exclusae eorum non altius Ieventur quam fuerunt

die Ascensionis Domini anno praedicto. Pro hac clamii, et

calumniae, et cujuscunquo impedimenti quieta clamatione,

iidem abbas et conventus dederunt dicto Waltero et haeredibus

suis totum illnd pratum quod bomines sui de Lassendone f. 215.
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-

tenuerunt de hominibua servilis conditionis eorundem de Mayes-

more ; habendum et tenendum sibi ct haeredibus suis, libere,

et quiete, in dominico, de saepedictis abbate et conventu et'

eorum successoribus in perpetuum, salvo prato capellae de

Mayesmore quod ab antiquo nomine decimae pereipere con-

sueverunt.

Ut autem hn,c compositio, quieta elamatio, et cujuscunque

calumniae remissio, perpetuae firmitatis robur obtineat, praesens

seriptum in modum cyrographi inter eos confectum est. Hiis

testibus.

DCCCLVII. Overe,

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Willebmus de Boun de

same. Overe dedi, et concessi, et hac praesente carta mea confirmavi,

Galfrido de Westono et haeredibus suis, vel assignatis suis,

totam terram meam, cum pertinentiis suis, in villa de Overe,

scilicet totam illam terram cum pertinentiis suis quam

Edanya la Sage aliquando tenuit in eadem villa de Overe ;

videlicet unum mesuagium, et tres aeras terrae arabilis, et

unam aeram prati, cum omnibus pertinentiis suis ; habenda

et tenenda, tota vita mea, sine aliquo retinemento ad opus

meum vel haeredum meorum.

Reddendo inde annuatim abbati et conventui Sancti Petri

Gloucestriae duos solidos ad quatuor anni terminos, pro omni

bus servitiis, sectis, ct demandis ; videlicet ad festum Beati

Michaelis sex denarios, et ad festum Sancti Andrem sex

denarios, et ad Annunciationem Beatae Mariae sex denarios,

at ad festum Nativitatis Baptistae sex denarios. Ego vero

Willelmus de Boun pradietam terram totam, cum pertinentiis

suis, praedicto Galfrido et haeredibus suis, sive assignatis

suis, quamdiu vixero, contra omnes homines - ct foeminas

warantizabo.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCLVIII. Overe.

Of the Sciant3 praesentes et futuri, quod ego Felicia de Overe, in

same. ' ligia potentate mea, dedi et concessi, et hac mea prasente

1 et] interlined in MS.

'-' homines] Part of this word is

written upon an erasure.

J A repetition, with variations,

ofNo. DCrXXXVII. (mlte,p. 185i.
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carta confirmavi, Galfrido de Westone, unam aeram terrae et

dimidiam, cum suis pertinentiis, quas aliquando tenui de

Philippo de Lilletone in manerio de Hynehamme, videlicet

unam aeram quae jacot in campo de Rowworthyn infra terram

quae fuit Roberti filii Asketil, cum quadam particula prati,

et cum salicibus eidem aerae adjacentibus, ft dimidiam aeram

quae jacet in campo del Holm inter terram quae fuit Roberti

Asketil et terram quae fuit Waltori Gunny ; tenenda et habend

sibi et haeredibus suis sive assignatis suis, de me et haeredibus

meis vel assignatis, libere, quiete, et integre.

Reddendo inde annuatim domino abbati et conventui Glou- *- 215

cestriae tres obolos argenti in vigilia Paschae pro omnibus

servitiis, sectis, consuetudinibus, et demandis, sicut ego eis-

dem reddere debui et consuevi. Ego vero praedicta Felicia,

et haeredes vel assignati mei, praedicto Galfrido de Westone,

et haeredibus vel assignatis suis, praedictam terram, cum 1

particula3 prati, et suis pertinentiis, contra omnes homines

et fceminas warantizabimus, et per praedictum redditum, in

perpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCLIX. Overe.

Omnibus Christi fidelibus, Johannes filius Henrici de Kar- Of the

warfin, et Blandina uxor ejus, filia et haeres Galfridi de same.

Westone, salutem in Domino.

Noveritis nos concessisse, pro nobis et haeredibus nostris,

confirmasse, et quietam clamasse, domino Johanni, abbati et

conventui Sancti Petri Gloucestriae, totam terram nostram,

cum omnibus pertinentiis suis, quam Galfridus de Westone

quondam tenuit in Overe, cum omni jure quod in eadem

habuimus ; tenendam et habendam eisdem abbati et conventui,

solute et integre, absque omni retinemento juris et clamii ad

nos et haeredes nostros inde pertinentium. Pro hac autem

concessione, donatione, confirmatione, et quieta clamantia,

dederunt nobis praedicti3 abbas et conventus decem mareas

argenti, pro quibus nos et haeredes nostri totam praefatam

terram, cum pertinentiis suis, praedictis abbati et conventui

1 pertin' is inserted in the MS. before particula, but with the sign of

erasure.

2 particula'] Originally written praticula, but subsequently altered.

;l ptadicti'] The last letter of this word is written upon an erasure.
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warantizaro tenemur in perpetuum. Et nt omnia praedicta,

sine reclumatione nostra vel haeredum nostrorum, perpetu»

firmitudinis robur obtineant, praesentem cartam sigillorum nos-

trorum munimine duximus corroborandam, ete.

DCCCLX. Overt.

Of the Sciant praesentes et futuri, quod ego Henrietta de Boun de

same. Overe dedi, coucessi, et hac praesente carta mea confirmavi,

Oalfrido de Westone et haeredibus suis, vel assignatis suis,

totam terram meam, cum pertinentiis suis, in villa de Overe,

scilicet totam illam terram cum pertinentiis suis quam Edanya

le Sage aliqnando tenuit in endem villa de Overe ; videlicet

unum mesuagium, et tres neras terrae arabilis, et nnam

aeram prati, cum omnibus pertinentiis suis; habenda et

tenenda, tota vita1 mea, sine aliquo retenemento ad opns meum

vel haeredum meorum.

Reddendo inde annuatim abbati Sancti Petri Gloucestrim

duos solidos ad quatuor anni terminos, pro omnibus servitiis,

sectis, et demaudis ; videlicet ad festum Beati Michaelis sex

denarios, et ad festum Sancti Andreae sex denarios, et ad

f. 216. Annnnciationem Beatae Mariae sex denarios, et ad festum

Sancti Johannis Baptistae sex denarios. Ego vero Henricus

de Boun totnm praedictam terram, cum pertinentiis suis, quam-

diu-viiero, contra omnes homines et feeminas warantizabo.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCCLXI. Overe.

Of the Omnibus ! Christi fidelibus, Johannes filius Henrici de Kar-

snme. war]lin, et Blandina uxor ejus, filia et haeres G[alfridi] de

Westone, salutem in Domino.

Noveritis nos concessisse, dedisse, et pro nobis et hmredibus

nostris, confirmasse domino Johanni, abbati et conventui

Sancti Petri Gloucestriae, totam terram nostram, cum omnibus

pertinentiis suis, quam Galfridus de Westone quondam tenuit

in Overe, cum omni jure quod in eadem habuimus ; tenendam

et habendam eisdem abbati et conventui, solute et integre.

absque omni retinemento juris et clamii ad nos et haeredes

1 sua is inserted in the MS. before 5 A repetition, with variations, of

mea, hut with the sign of erasure. No. PCCCLIX. (ante, p. 27 1 ).
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nostros inde pertinentium. Pro hac autem concessione, dona-

tione, confirmatione, et quieta clamantia, dederunt nobis prae-

dicti abbas et conventus decem mareas argenti, pro quibus

nos et haeredes nostri totam prcefatam terram, cum pertinentiis

suis, praedictis abbati et conventui warantizare tenemur in

perpetuum. Et ut omnia praedicta, sine reclamatione nostra

vel haeredum nostrorum, perpetuae firmitudinis robur obtineant,

prassentem cartam sigillorum nostrorum muniminc duximus

corroborandam, ete.

DCCCLXII. Oven.

Haec est finalis concordia, facta in curia domini regis apud A.D. 1253.

Westmonasterium, a die Sancti Hyllarii in quindecim dies, Of the

anno regni regis Henrici filii regis Johannis tricesimo septiiuo, same.

coram Rogoro do Turkeby, Alano de Wassand, yEgidio de

Erdinto;ic, et Willelmo Trussel, justiciariis, et aliis domini

regis fidelibus tunc ibi praesentibus, inter Johannem1 abbatem

de Gloecestria querentem, et Johaunem de Kerwarthin et

Blandinam uxorem ejus deforeiantes, de uno mesuagio, quatuor

aeris terrae et dimidia, cum pertinentiis, in Overe ; unde

placitum conventionis summonitum fuit inter eos in cadem

curia ; scilicet quod praedicti Johannes et Blandina remisernnt,

et quietum clamaverunt, de se et haeredibus ipsius Blandinae,

praedicto abbati et successoribus suis, et ecclesiae de Glou-

cestria, totum jus et clamium quod habuerunt in praedictis

mesuagio et terra, cum pertinentiis, in perpetuum. Et pro

hac remissione, quieta clamantia, fine, et concordia, idem

abbas dedit prasdictis Johanni et Blandinae quinquo mareas

argenti.

DCCCLXIII. Overe.

Omnibus Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel A.D. 1252

audituris, Johannes,1 Dei gratia abbas et com-entus Sancti -1263-

Petri Gloucestriae, salutem in Domino. Of the

Noverit univeraitas vestra quod nos, anno Domini millesimo ^ j*j j

ducentesimo quinquagesimo octavo, concessimus et tradidimus

Roberto le Wise burgensi Gloecestriae, totam iliam terram

quam Alexander Caber aliquando de nobis tenuit in villa de

Overe, eum capitali mesuagio, scilicet quatuor aeras terrae

cum prato adjacente, et cum omnimodis aliis pertinentiis 2

1 John de Felda.

YOL. n.

I * pertinentiis] repeated in MS.

S
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suis ; tenendam ct habendam totam praedictam terram de

nobis et successoribus noslris, sibi ct Agneti uxori sum, quae

fuit filia Radulphi sellarii, et Roberto primogenito eorundem

filio, libero, quiete, bene, et in pace, nd terminum vitae eorum.

Reddendo indo annuatim nobis ct successoribus nostris duos

solidos sterlingorum ad duos anni terminos ; videlicet ad

Annunciationem Beatae Mariae duodecim denarios, et ad festum

Beati Michaelis duodecim denarios, pro omni servitio et

saecularibus actionibus ct demandis ad nos pertinentibus ;

salvis nobis sequelis curiae nostrae de Hynehamme bis in anno

cum liberis hominibus nostris ab cisdem faciendis. Nos vero

ct successores nostri totam praedictam terrum, cum mesuagio,

et omnimodis aliis pertinentiis suis, pradictis Roberto et

Agneti uxori suae, et Roberto primogenito eorundem, contra

omnes mortales warantizabimus, et defendemus, quamdiu

vixerint. Pro hac autem concessiono ct traditione dedit nobis

dictus Robertus lo Wise sex mareas argenti pra manibus.

Post decessum vero ipsorum tota terra pradicta, cum mesuagio,

et omnibus aliis pertinentiis suis, ad nos libero revortetur.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum cyro-

graphi inter nos confectum est, cujus unam partem, sigillo

nostro mnnitam, dicto Roberto tradidimus, alteram vero partem,

sigillo dicti Roberti roboratam, penes [nos] retinuimus, ete.

DCCCLXIV. De protcctione.

A.D. 1U8 Stephanus,1 rex Angliae, omnibus justiciariis, et vicecomi-

-1154. tibus, ct baronibus, et ministris suis, ct fidelibus suis, totius

Ofprou-c- Angliae, salutem.

Sciatis quod Hamelinus, abbas Gloucestriae, et omnia sua

sunt in meo salvo conductu, et in mea firma pace t quare

volo et pra!cipio, quod ipse ct omnia sua ct omnes sui habeant

salvum ire et stare et redire per totam pacem meam. Et

nulhis super boc eum vel res suas injuste disturbet.

Testibus R. do Lucy et Ricardo de Cauvilla apud Winde-

soram.

DCCCLXV. Prestone.

OfFreston. Sciant prasentes ct futuri, quod ego Johannes, Dei gratia

f- 21 7. abbas et eonventus Sancti Petri Gloucestiia-, dedimus et con-

1 A repetition, with variations, of No. DXL. (ante, p. 70).
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cessimus, et hao praesento carta nostra 1 confirmavimus,

Galfrido filio Hugonis do Prestono, pro homagio ct servitio

suo, unam virgatam terrae cum pertinentiis suis in villa de

Prestone, illam scilicet quam Hugo pater ejus tenuit ; tenen-

dam et habendam, do nobis, sibi et haeredibus suis, libero et

quiete, pro quatuordecim solidis et duobus denariis et obolo

ad duos anni terminos peraolvendis ; videlicet ad festum

Sancti Michaelis septem solidis et tribus obolis, et ad Annun-

ciationem Beatae Mariae septem solidis et uno denario; salvia

nobis ab ipso et haeredibus suis, cum in fata decesserint,

herieto et rationabili relevio singulorum sibi succedentium,

et garda dictae terrae. Idem vero juramentum nobis praestitit,

ete. Et tam ipse quam haeredes sui curiam nostram de

Prestono ct do Gloucestria sequentur.

In cujus rei, ete.

DCCCLXVI. De prato.

Sciant2 priesentes et futuri, quod ego Johannes clericus of Lut-

do Aldesworfo dedi, concessi, et hac prasento carta mea con- lega.

firmavi, Deo, et Sancto Petro Gloucestriae, et monachis

ibidem Deo serviontibus, pro saluto animae meae et omnium

antecessorum meorum, in puram et' perpetuam elemosinam,